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tavolo basso / low table TB-120Rtavolo basso / low table TB-120 tavolo basso / low table TB-15090OV
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· tavoli bassi
· struttura in legno con fascia perimetrale 
  in ottone
· finiture piano:
  impiallacciatura rovere tinto
  impiallacciatura legno precomposto
  lacca opaca o lucida
  vetro
  marmo
· finitura base: 
  lacca opaca lava
· finitura fascia perimetrale:
  ottone bronzato

finiture: vedi campionario

· low tables
· wooden frame with brass side panels
· finishes for top:
  stained oak veneer
  pre-composite wood veneer
  matt or glossy lacquer
  glass
  marble
· finish for base:
  matt lacquer lava
· finish for side panels:
  bronzed brass

finishes: see sample box

· mesitas
· estructura y base de madera con paneles 
  de latón
· acabados sobre:
  enchapado en roble teñido
  enchapado en madera recompuesta
  lacado mate o brillo
  vidrio
  mármol
· acabado base:
  lacado mate lava
· acabado para paneles:
  latón bronceado

acabados: vease el muestrario

· Beistelltische 
· Holzgestell mit Messing Seitenteil
· Ausführungen für Platte:  
  Eiche Furnier
  Schichtholz-Furnier
  Lack matt oder Hochglanz
  Glas
  Marmor
· Ausführung für Gestell:
  Lack matt lava
· Ausführung für Metall Seitenteil:  
  Messing bronciert

Ausführungen: siehe Musterbox

· tables basses 
· structure et base en bois avec panneaux 
  laterals en laiton  
· finitions plateau:
  placage de chêne teinté
  placage en bois recomposé
  laque mate ou brillante
  verre
  marbre
· finition base:
  laque mate lava
· finition pour panneaux laterals:
  laiton bronzé 

finitions: voir boite d’échantillons

30
11
”8
1

180
70”87

11
0

43
”3
1

30
11
”8
1

150
59”06

90
35

”4
3

tavolo basso / low table TB-180110OV


